


Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób
1 WIRNIK KOMPLETNY DBRCc 67IIB            C-20500/3      1

1.4 ŁOŻYSKO KULKOWE 627T1XZZ1MC4E TD EA3LJ  0631-111-076   1
1.5 ŁOŻYSKO KULKOWE 6000  ZZ1C3E TD EA3LJ   0631-112-022   1

2 STOJAN KOMPLETNY DBRCc 67IIB            C-32158/3      1
3 KOŁO ZĘBATE DW48,88 ZESPÓŁ              C-32043        1
4 STOLIK KOMPLETNY DBRCc 67 - NR2         1119-190-002   1
5 OSŁONA STAŁA                            C-10531        1
6 OSŁONA ODCHYLNA                         1119-190-006   1
7 NAKRĘTKA SKRZYD M6-ZESPÓŁ               1260-000-086   2
8 POKRYWA OSŁONY DBRCc                    0613-500-099   1
9 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x19 KB/1           0653-340-138   6

10 SZCZOTKOTRZYMACZ 6,3x8                  C-32041        2
11 SZCZOTKA 6,3x8x16                       1119-110-046   2
13 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x32 KB/1           0653-340-139   12
14 KORPUS DBRCC 67 - ZESPÓŁ                C-33440        1
15 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB             0653-340-122   2
16 WKŁADKA PROWADZĄCA                      C-43126        1
17 ŚRUBA M6x25-4,8                         0653-132-008   1
18 WKRĘT M4x30-5,8-B-Fe/Zn5                0653-512-451   4
19 NAKRĘTKA M4-5-B Fe/Zn5                  0653-321-002   4
20 RĘKOJEŚĆ DBRCc 67IIB-ZESPÓŁ             1362-215-070   1
21 ŚRUBA SKRZYDEŁKOWA M6x12-ZESPÓŁ         0653-132-004   2
22 ŁOŻYSKO KULKOWE 607T1XDDW1CG19E J EA3L6 0631-111-011   1
23 ŁOŻYSKO KULKOWE 6003-2RS C3             0631-113-081   1
24 PIERŚCIEŃ OPOROWY                       C-33433        1
25 PODKŁADKA TALERZOWA 48x3,5              C-44034        1
26 PIERŚCIEN CENTRUJĄCY                    0652-000-003   1
27 ŚRUBA M6x18-8.8-Fe/Zn5                  0653-516-100   1
28 PODKŁADKA 20/6,1x2                      C-43131        3
29 PROWADNICA DBRCc 67IIB                  0656-190-001   1
30 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 40          0639-361-040   1
31 ŚRUBA NOSKOWA M6x25-4.8                 0653-132-101   1
32 PODKŁADKA DYSTANSOWA                    C-46166        3
33 PODKŁADKA 16/6,4x2                      C-43135        1
34 AMORTYZATOR                             1260-000-093   1
35 SPRĘŻYNA  Z ZACZEPAMI                   0652-620-411   1
36 WKRĘT M4x12-5.8-B-Fe/Zn5                0653-512-138   4
37 WKRĘT M5x8-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-331-034   1
38 PODKŁADKA 5.3 Fe/Zn5                    0653-711-006   1
40 KLIN ROZSZCZEPIAJĄCY                    C-33434        1
42 ŚRUBA M6x12-8.8-Fe/Zn5                  0653-512-085   1
43 ŁĄCZNIK SR 357                          1115-293-132   1
44 ODCIĄŻKA 18x4,5                         1260-000-072   1
45 TULEJKA ŻYŁY A 10907                    1119-183-496   2
47 KONDENSATOR KSPpz-5-04                  1158-123-047   1
48 ODGIĘTKA 8,5x100                        1260-000-066   1
49 SZNUR PRZYŁACZENIOWY HO5RN-F  NR 2  4,5m 1136-922-071   1
50 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 6,1-Fe/Zn9C         0653-191-005   1

650 PIŁA TARCZOWA 203 /8"/ /30-24z          0643-752-051   1
651 KLUCZ  RWTg 5                           0643-259-001   1
657 PRZYKŁADNIA                             0647-351-018   1
658 RĘKOJEŚĆ DODATKOWA - ZESPÓŁ             1362-215-074   1

Pilarka tarczowa DBRCc 67- Wykaz części zamiennych



~~
M

SCHEMAT ELEKTRYCZNY


